tu ausus es Honestum Albertum famulum Actonis pro anno presenti appreciatum sine licentia
 maioralibus de bonis Gazonka Olexino ad bord tua eadem supradicta profugum non metueris
 pdnas contra susceptores famulorum iam appreciatorum apud quempiam se hederi qui eadem
 Actoni pannum alias Londyszu kupsego Toki fese ab eodem Actone accepit et nescitur quo
 feuit suscipere prout suscepisti per quod pdnam prefatam Centum Marcannum pdon suscepisti
 ad quam super te et bonis tuis decernent una cum tradicione prefati famuli luthi pdnis istans
 Et in defectu pdnas in constitutionibus Regni decernas adiudican Julto sis responsurus et
 Terrarum attentaburus. Datum in Curia Regia Bransensi Feria Sexta post Dominica
 can Conduche Pasche Proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquage
 simo. Cuius quidem citonis prodinserta copia sigillata M^{to} C^oalis Regni Provis
 Joannes Siekluck ab una vltima ante Terminum prefatum septimana in bonis citat proprijs
 potuisse et publicasse recognovit. Supradicti Acto memoratum citat Ad officium profers
 per M^{to} Regni Provisum Balthazaram Richovski iudice clarat et non
 compareri ex Regni ordine admisioneq^q officij p^osdectis in lucro suo p^ofecto Julto
 vialiter condemnavit.

Sieklucki

Lucrum

Super citationem literalem Casbreni Capitani Branscensi tenoris talis Janiscus Joannes in Ho
 zrod Lenowolski Branscensis et Capitaneus Johis Klibus Petro d^om Alberti Kleniarowski
 Stanislas filio Gaspari Kulikowski Alberto d^om Albrachi Woino Alberto d^om Bartholomaei
 Stanislas filio Alberti Jacobo d^om Hieronimi Alberto d^om Adami Sierzbienki in Otda
 ki et Sierzbienie h^oribus ex omnibus bonis vestris vigore Regio et nostra facti autori
 tate mandamus et coram officio nostro Casbreni Capitani Branscensi in Terminis Quereharum ac
 causarum officij Capitani Casbreni Bransceni in Curia Regia Bransensi fra secunda post
 datam p^ontis citationis p^oxi celebrari p^ont et p^oreptione comparere. Ad instantiam M^{to}
 Janisci Sieklucki in Otdaki h^oris qui vos citat ides. Quia vos in contrarium iuriam et
 libertatem Regni quibus thelonea in Palatinatu Podlachis sunt sublata ausi
 estis ab eodem Actore in via libera bonorum Otdaki equum colonis Cisanei valoris
 viginti florenorum pdon in via uniusdam iuristi et iuritati thelonei recipere

et exigere prout de facto recepisti et eregisti per quod in penam Mille Marcarum polon¹
iudicasti ad quam super te et bonis tuis decemendam ultorini fuit tibi responsum et Ter-
minum attendendum. Datum in Curia Regia Branscensia feria Secunda post Dominicam
Conductus Pascha proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo.
Memoratus Actor suprascribitur citatus Ad officium p^{ri} per Altem Regni Generalis
Procuratorum Balthazarum Piotrowski iudicem clamatos et non compareti ex Regni
ordine admissione officij p^{ri} in luro suo pro toto Jure conditit # Mariano et Joannis

Gródzki

Lucrum

Super citationem literalem Castensem Capituli Branscensium tenoris eiusmodi Franciscus Joannes in
Mocroni Lesnowolski Branscensis et Capitaneus Tibi Nobili Mathio dⁿⁱ Joannis Baikonski
de Mocroni h¹ ex omnibus bonis tuis vigore Regio et nostra Capitaneali autoritate mandamus
ut coram officio nostro Castrensi in Curia Regia Branscensi in Terminis Querellanum ac causam
officij Capitani Castren¹ Branscen¹ feria Secunda post datam p^{ri} citonis p^{ri} celebrari p^{ri} et pe-
receptione compas. Ad instantiam Generosi Alberti Gródzki Actoris qui te citat ad inscriptionem
tuam Castrensem Branscensem qua mediante inscriptio et submisisti te Nobili Andree Dro-
rakowski per eundem Nobilem Andream Drodorakowski prefato Gródzki moderno Actore
coram Actis Castren¹ Branscen¹ cess¹ super summam quatuor florenorum polon¹ certi et liquidi debiti
nubilitate pecunia pro tempore certo in inscriptione expresso sub badio similibus sumis ditione
quatuor florenorum polon¹ solvere et non solvisti per quod badium similibus sumis succubisti
ad quod super te et bonis tuis una cum solutione sumis essentialis citans Jure et
responsuris. Datum in Curia Regia Branscensi feria Secunda post Dominicam Mise-
ricordie Proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius qui-
dem citonis p^{ri} visenda copiam sigillatam Altem Regni Generalis Procuratorum Joannis
Siekeq ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis Mocroni Lika-
ty citati proprijs ponisse et de ponere eadem et iuris est publicasse recognovit Se-
prescriptus Actor memoratum citatum Ad officium p^{ri} per Altem Generalem Regni
Procuratorum Balthazarum Piotrowski iudicem clamatos et non compareti ex Regni
ordine ac admissione officij p^{ri} in luro suo pro toto Jure conditit.